2026 年１月 30 日

各 位

会 社 名 株式会社エス・エム・エス

代 表 者 名 代表取締役社長 髙畑 正樹

（コード番号：2175 東証プライム）

問 合 せ 先 IR・リサーチ部長 室賀 水織里

（TEL ： 03-6721-2400）

配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

 当社は、2026 年１月 30 日開催の取締役会において、当期の配当予想を下記のとおり修正する

ことを決議しましたのでお知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

当社は、成長への投資を優先したうえで、財務の状況を勘案し、連結配当性向 30％を目

安に累進配当を行う（ただし、M&A 等の大きな投資機会発生の際には、この限りではない。）

ことを基本方針としております。

 配当予想につきましては、2026 年３月期決算の状況を見極めた上で判断すべく「未定」

としておりましたが、利益還元としての株主配当を実施できる状況にあると判断いたしま

した。

 2026 年３月期の期末配当につきましては、１株につき、前期より１円増配し 29.5 円とい

たします。

 これは連結業績予想における１株当たり当期純利益 85.13 円に対する連結配当性向が

34.7％となる金額に相当します。

２．修正の内容

年間配当金

第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期末 合計

前回予想

（2025 年４月 28 日発表）

円 銭

－

円 銭

－

円 銭

－

円 銭

－

円 銭

－

今回修正予想 － － － 29.50 29.50

当期実績 － 0.00 －

前期実績

（2025 年３月期）
－ 0.00 － 28.50 28.50

早坂 仁志
新規スタンプ

＜ご参考＞

総還元性向について

 当社は、財務状況及び株価水準に応じて自己株式の取得を機動的に実施することとしてお

り、当期中に総額 3,999,868,150 円の自己株式の取得を実施いたしました。今般の配当予想修

正及び自己株式の取得により、当期の総還元性向は 91.3％となる見通しです。

以 上